
PROVINCIA DI PERUGIA
Servizio Stazione Appaltante 
Ufficio Lavori Stazione Appaltante
Via Palermo n. 21/c – 06131 Perugia

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

 pubblicato, ai sensi dell’art. 50, comma 2-bis del D.Lgs.  36/2023, sul Profilo del Committente
https://www.provincia.perugia.it/servizi/stazione-unica-appaltante/avvisi-esiti-gara-procedure-negoziate

PER L’AFFIDAMENTO  DI LAVORI AVENTE AD OGGETTO: “S.P. n.379/1 di Montenero Km 2+183 – Km
2+579 – S.P. n. 380/1 di Pontemartino Km 2+477 – Km 11+531 Ripristino delle condizioni di integrità strutturali

e di sicurezza del manufatto, con adeguamento normativo delle barriere stradali.
(RIF. GARA: N662)

Si  avvisa  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  3344   del  17/12/2024,  adottata  dal
Responsabile del Servizio  Progettazione Viaria Esproprio e Demanio della Provincia di Perugia è
stata avviata la procedura negoziata di cui all’oggetto, ai sensi dell’art.  50, comma 1 del D.Lgs.
36/2023 e ss.mm.ii.,  per l'importo a base di gara di € 353.942,63, che verrà espletata tramite la
piattaforma telematica di negoziazione “Portale Umbria Acquisti”, raggiungibile al link:
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_regioneumbria 

Perugia lì 05/03/2025

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
   STAZIONE APPALTANTE

                                 Dott. Stefano Rossi*

(*documento informatico firmato digitalmente)


		2025-03-11T12:16:53+0100
	STEFANO ROSSI




